
Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13, 13/14), Proračuna Općine Vratišinec za 2015. godinu sa projekcijama za 2016. i 

2017. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 16/14)  i članka 47. Statuta 

Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 05/13 i 08/14), Općinski 

načelnik Općine Vratišinec, dana 11.02.2015. donosi: 

 

 

PLAN NABAVE OPĆINE VRATIŠINEC 

ZA 2015. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2015. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i 

radova, a sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka 

javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku 

postupka, planiranom trajanju ugovora, te napomeni. 

 Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 

200.000,00 kuna za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove, u Plan nabave unose 

se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave.  

 Roba, radovi i usluge iz prethodnog stavka ovog članka nabavlja se u skladu sa 

Pravilnikom o provedbi postupka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti u Općini 

Vratišinec. 

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve 

izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo naznačene na osnovni plan nabave za 2015. 

godinu. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od donošenja Proračuna Općine Vratišinec za 

2015. godinu.  

 Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu objavljuju se na internetskim 

stranicama Općine Vratišinec u roku od 8 dana od dana donošenja. 

  

Članak 3. 

 

Općina Vratišinec obvezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi, podatke iz 

registra ažurirati najmanje svakih 6. mjeseci, te isti objaviti na svojim stranicama. 

 

Članak 4. 

 

Općina Vratišinec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana 

nabave za 2015. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 5. 

   

PLAN NABAVE ROBA VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00 KUNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet nabave 
Račun iz 

kontnog plana 

Plan 2015. – 

procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a) 

Vrijednost sa 

PDV-om 

ROBA I ENERGIJA    

Električna energija 32231 17.000.00 21.250,00 

Materijal i sredstva za 

čišćenje i održavanje 
32214 5.000,00 6.250,00 

Sitni inventar 32251 5.000,00 6,250,00 

Uredski materijal 32211 10.500,00 13.125,00 

Nabava opreme za 

civilnu zaštitu 
343494 10.000,00 12.500,00 

Literatura 32212 20.000,00 25.000,00 

Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih 

objekata 

32241 45.000,00 56.250,00 

Plin 32233 40.000.00 50.000,00 

UKUPNO 152.500,00 190.625,00 



 

PLAN NABAVE USLUGA VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00 KUNA 

 

 

 

 

Predmet nabave 
Račun iz 

kontnog plana 

Plan 2015. – 

procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a) 

Vrijednost sa 

PDV-om 

USLUGE    

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata 

32321 85.000,00 106.250,00 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme – javna rasvjeta 

323211 15.000,00 18.750,00 

Poštarina 32313 11.000,00 13.750,00 

Održavanje kanala 323296 30.000,00 37.500,00 

Deratizacija i 

dezinsekcija 
32343 16.000,00 20.000,00 

Usluge banaka 34311 4.000,00 5.000,00 

Reprezentacija 32931 40.000,00 50.000,00 

Zimska služba 323493 20.000,00 25.000,00 

Zajednički komunalni 

redar 
323492 28.000,00 35.000,00 

Ugovori o djelu 32372 15.000,00 18.750,00 

Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja 
32373 5.000,00 6.250,00 

Hortikulturno uređenje 

groblja 
323494 50.000,00 62.500,00 

Ostale računalne usluge 32389 12.500,00 15.625,00 

Održavanje parkova, 

spomenika kulture i 

centra 

323293 15.000,00 18.750,00 

Opskrba vodom 32341 5.000,00 6.250,00 

Iznošenje i odvoz smeća 

- groblje 
323422 15.000,00 18.750,00 

Božićno ukrašavanje 323295 10.000,00 12.500,00 

Usluge telefona i 

telefaxa 
32311 25.000,00 31.250,00 

Geodetsko-katastarske 

usluge 
32375 40.000,00 50.000,00 

Ostale intelektualne 

usluge 
32379 15.000,00 18.750,00 

Ostale kom.usluge 323491 75.000,00 93.750,00 

UKUPNO 531.500,00 664.375,00 



PLAN NABAVE RADOVA VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 KUNA 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA IZNAD 200.000,00 KUNA I RADOVA IZNAD 

500.000 KUNA 

 

 

Predmet 

nabave 

Račun 

iz 

kontnog 

plana 

Procijenjenja  

Vrijednost 

bez PDV-a 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor  

Ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka  

(mj/god) 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

(mj/god) 

N
a
p

o
m

en
a

 

Sanacija 

deponije 
323294 1.000.000,00 Otvoreni Ugovor 03/2015 12mj  

Sanacija 

doma 

kulture 

42124 1.200.000,00 Otvoreni Ugovor 08/2015 02mj  

UKUPNO 2.220.000,00      

 

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan nabave za 2015. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine 

Vratišinec, a primjenjuje se u 2015. godini 

 

 

OPČINSKI NAČELNIK OPĆINE VRATIŠINEC 

 

KLASA: 021-05/15-01/170 

URBROJ: 2109/19-15-01 

Vratišinec, 11.02.2015.     

         

        Načelnik Općine Vratišinec: 

               Zdravko Mlinarić, v.r. 

Predmet nabave 
Račun iz 

kontnog plana 

Plan 2015. – 

procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a) 

Vrijednost sa 

PDV-om 

RADOVI    

Industrijska zona 

Ciglenice 
32393 200.000,00 250.000,00 

Sportska dvorana 42126 300.000,00 375.000,00 

UKUPNO 500.000,00 625.000,00 


